



# STAR DELTA TRANSFORMERS LTD.

Regd. Office : 92-A, Industrial Area, Govindpura, Bhopal-462 023 (M.P.) INDIA  
Tel.:(O) 0755-2586680, 2587343, 4261003, Fax:(0755)2580059  
e-mail : star.delta@rediffmail.com, star.deltaeng@gmail.com  
info@stardeltatransformers.com,  
website : www.stardeltatransformers.com, CIN-L31102MP1977PLC001393



Date: August 19, 2022

To,  
BSE Limited  
Listing Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai- 400001

**SCRIP CODE: 539255**

Sub: Public Announcement & Newspaper Advertisement – 46<sup>th</sup> Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

In Compliance with Regulation 30 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and applicable circulars issued by the Government and SEBI, please find attached herewith, the Copies of newspaper advertisements published Today i.e. on Friday , August 19, 2022 in Business Standard (in English language) and Business Standard (in Hindi language) in respect of information regarding the 46<sup>th</sup> AGM of the Company.

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., [www.stardeltatransformers.com](http://www.stardeltatransformers.com)

You are requested to kindly acknowledge the Receipt and take the above information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully  
For Star Delta Transformers Limited

  
Itisha Agarwal  
Company Secretary & Compliance Officer



Enclosures: As above



## STAR DELTA TRANSFORMERS LIMITED

CIN: L31102MP1977PLC001393 Regd. Office: 92-A, Industrial Area,  
Govindpura, Bhopal, M.P. – 462023 Phone: +91-0755 2586680  
Email: star.delta@rediffmail.com | Website: www.stardeltatransformers.com

INFORMATION REGARDING 46th (FORTY-SIXTH) ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD AT THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY AT 92 A, INDUSTRIAL AREA, GOVINDPURA, BHOPAL 462023 (M. P.)

Shareholders may please note that the 46th (Forty-Sixth) Annual General Meeting ("AGM") of Star Delta Transformers Limited ("the Company") will be held on **Thursday, September 29, 2022 at 12.00 a.m., at the Registered office of the Company at 92 A, Industrial Area, Govindpura, Bhopal 462023 (M.P.)**, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI (LODR) Regulations, 2015") read with the General Circular No. 02/2022 dated 05 May 2022 and other applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and SEBI, to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM.

### Electronic Copies of Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-22:

In compliance with MCA Circular no 02/2022 dated 05 May 2022 and other applicable circular, electronic copies of the Notice of the 46th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be sent to all the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Shareholders may note that the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 will also be available on the Company's website (at [www.stardeltatransformers.com](http://www.stardeltatransformers.com)), on the websites of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)).

### Request to Shareholders to Register/update their E-mail Address and Contact Details:

- **Shareholders holding Shares in Physical Mode** and who have not Register/update their email addresses with the Company are Requested to Register/update their email addresses by sending Signed Request Letter mentioning their name, address, Contact No., email address and Folio No., to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz., M/s. Link Intime Private Limited ("Link Intime") at Email id: [rt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rt.helpdesk@linkintime.co.in) or Fax : 022-4918 6060 along with supporting Documents i.e. self-attested copy of the PAN Card and Aadhar Card, one additional self-attested copy of any document (e.g.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Shareholder, one Utility Bill and one cancelled cheque in case to update Bank Details also.
- **Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode** are requested to register/update their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s).

### Manner of Voting on Resolutions placed before the AGM:

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Shareholders to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. The manner of remote e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses shall be provided in detail in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the Company's website <http://www.stardeltatransformers.com>.

### Members may note that:

- 1 Remote e-voting through electronic means shall commence from Monday, 26 September, 2022 at 09:00 A.M. and ends on Wednesday, 28 September, 2022 at 05:00 P.M. Cut off date for the purpose of e-voting shall be Wednesday, 21 September 2022. Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on Wednesday, 28 September, 2022.
- 2 At the venue of AGM, voting shall be done through ballot papers.
- 3 Member may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again in meeting.
- 4 Any person who has acquired shares and became members of the Company after the dispatch of the notice of AGM but before the cut off date, may obtain their user id and password for e voting from Company's Registrar & Share transfer agent or NSDL at following contacts Ph. No.: 2249186270, Email: [rt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rt.helpdesk@linkintime.co.in) OR [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30.
- 5 The Register of members and the Share Transfer Books of the company will remain closed from Thursday, September 22nd, 2022 to Thursday, September 29th, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. The Board of Directors has not recommended any dividend for the financial year 2021-22. The notice of the AGM is also available on the website of the company at <http://stardeltatransformers.com> and at the website of NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) and at the website of Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to (Name of NSDL Official) at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

By order of Board,  
For Star Delta Transformers Limited  
sd/-  
Ilisha Agarwal  
Company Secretary & Compliance officer

Date: 19/08/2022  
Place: Bhopal



*Ilisha*





## स्टार डेल्टा ट्रांसफॉर्मर्स लिमिटेड

सी.आई.एन.: L31102MP1977PLC001393 पंजीकृत कार्यालय: 92-ए, इन्डस्ट्रियल  
एरिया, गोविंदपुरा, भोपाल (म.प्र.)-462023, फोन: +91-0755 2586680  
ई-मेल: star.delta@rediffmail.com | वेबसाइट: www.stardeltatransformers.com

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में 92ए, औद्योगिक क्षेत्र, गोविंदपुरा, भोपाल 462023 (म.प्र.)

शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि स्टार डेल्टा ट्रांसफॉर्मर्स लिमिटेड (कंपनी) की 46वीं (त्रिमासिक) वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 29 सितंबर, 2022 को पूर्वाह्न 12:00 बजे, के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के सभी लागू प्राधान्यों और उसके तहत बनाए गए नियमों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड के अनुपालन में कंपनी 92 ए, औद्योगिक क्षेत्र, गोविंदपुरा, भोपाल 462023 (म.प्र.) (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015) सामान्य परिपत्र संख्या 02/2022 दिनांक 05 मई 2022 और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एनसीए) द्वारा जारी अन्य लागू परिपत्रों के साथ पठित, भारत सरकार और सेबी, एजीएम की सूचना में बताए गए व्यवसाय का लेन-देन करने के लिए।

एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां:

एनसीए परिपत्र संख्या 02/2022 दिनांक 05 मई 2022 और अन्य लागू परिपत्र के अनुपालन में, 46 वीं एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां और वित्तीय वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी सहभागी(ओं) के साथ पंजीकृत हैं। शेयरधारक ध्यान दें कि एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (www.stardeltatransformers.com) पर, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध होगी, जहां कंपनी के इंडिपेंडेंट शेयर सूचीबद्ध हैं, अर्थात्, बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com na) और नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.com पर)।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल पता और संपर्क विवरण पंजीकृत/अपडेट करें:

- भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारक और जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपना नाम, पता, संपर्क नंबर, ईमेल पता और फोन नंबर का उल्लेख करते हुए हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र भेजकर अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट करें। कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट को, अर्थात् मैसांस। लिंक इन्फोटेक प्राइवेट लिमिटेड (लिंक इन्फोटेक) ईमेल आईडी पर - mt.helpdesk@linktime.co.in या फैक्स: 022-4918 6060 सहायक दस्तावेजों के साथ यानी पैन कार्ड और आधार कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति, एक अतिरिक्त शेयरधारक के पते के सन्तर्भ में किसी भी दस्तावेज (जैसे: ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित प्रति, एक उपयोगिता बिल और बैंक विवरण भी अपडेट करने के मामले में एक रद्द चेक।
- डिमटेरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास अपना ई-मेल आईडी रजिस्टर/अपडेट करें।

एजीएम के समक्ष रखे गए प्रस्तावों पर मतदान का तरीका:

कंपनी अपने शेयरधारकों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) प्रदान कर रही है। डिमटेरियलाइज्ड मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए रिमोट ई-वोटिंग का तरीका और उन शेयरधारकों के लिए जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, एजीएम की सूचना में विस्तार से प्रदान किया जाएगा। विवरण कंपनी की वेबसाइट <http://www.stardeltatransformers.com> पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

सदस्य ध्यान दें कि:

- 1 इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 26 सितंबर, 2022 को सुबह 09:00 बजे से शुरू होगी। और बुधवार, 28 सितंबर, 2022 को शाम 06:00 बजे समाप्त होगा। ई-वोटिंग के लिए ऋतु तिथि बुधवार, 21 सितंबर 2022 होगी। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति शाम 5:00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी। बुधवार, 28 सितंबर, 2022 को।
- 2 एजीएम के स्थान पर मतदानों के माध्यम से मतदान किया जाएगा।
- 3 सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सामान्य बैठक में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें बैठक में फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 4 कोई भी व्यक्ति जिसने शेयरों का अधिग्रहण किया है और एजीएम के नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बन गए हैं, लेकिन कट ऑफ तिथि से पहले, कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट या एनएसडीएल से ई-वोटिंग के लिए अपना यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। संपर्क फोन नंबर: 2249186270, ईमेल: mt.helpdesk@linktime.co.in या evoting@nsdl.co.in या टोल फ्री नंबर: 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर कॉल करें।
- 5 वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी की शेयर ट्रांसफर बुक गुरुवार, 22 सितंबर, 2022 से गुरुवार, 29 सितंबर, 2022 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

निदेशक मंडल ने वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए किसी लाभांश की सिफारिश नहीं की है।

एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट <http://stardeltatransformers.com> और एनएसडीएल की वेबसाइट [evotingnsdl.co.in](http://evotingnsdl.co.in) पर और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

किसी भी प्रश्न के मामले में, आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के हाजमाला अनुभाग पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एनएफ्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 1800 1020 990 पर कॉल कर सकते हैं। और 1800 22 44 30 या [evotingnsdl.co.in](http://evotingnsdl.co.in) पर (एनएसडीएल अधिकारी का नाम) को एक अनुरोध भेजें।

बोर्ड के आदेश से,  
स्टार डेल्टा ट्रांसफॉर्मर्स लिमिटेड के लिए  
एसडी/-  
इतिहास अग्रवाल  
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

दिनांक: 19/08/2022  
स्थान: भोपाल



*(Handwritten signature)*